MUNICÍPIO DE PÃO DE AÇÚCAR – ALAGOAS
GABINETE DO PREFEITO
Avenida Bráulio Cavalcante, 493, Centro, Pão de Açúcar - AL
CEP 57.400-000 – Fone: (82) 3624-1263

CNPJ nº 12.369.880/0001-57 – E-mail:

PORTARIA GP Nº 156/2024, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO PARA DIRETOR

DO MUSEU E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PÃO DE AÇUCAR, no uso de suas

atribuições e prerrogativas legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município

resolve:

DESIGNAR, IGOR LUIZ RODRIGUES DA SILVA, portador do CPF:

061.452.504-70, para sem prejuízo das suas funções regulamentares, exercer a

função de DIRETOR MUSEU DE ARTE E CULTURA JOÃOZINHO LISBOA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Pão de Açúcar/AL, 25 de Setembro de 2024.

JORGE SILVA DANTAS

Prefeito

Publicado no Mural de Publicações e Registrado na

Secretaria Municipal de Administração, no dia 25 de

Setembro de 2024.

_________ ______________________

Ramon Santos Carvalho

Secretário Municipal de Administração